ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18 апреля 2022
года                                                                                                       № 354

г. Камбарка

Об установлении средней стоимости питания

обучающихся с ограниченными возможностями

здоровья в общеобразовательных учреждениях

муниципального образования «Муниципальный

округ Камбарский район Удмуртской Республики»

В соответствии с Правилами предоставления субсидии из бюджета Удмуртской
Республики бюджетам муниципальных образований в Удмуртской Республике на
организацию питания обучающихся муниципальных общеобразовательных
организаций, находящихся на территории Удмуртской Республики,
утвержденными постановлением Правительства Удмуртской Республики от 17
апреля 2017 года № 136 «О внесении   изменений в постановление
Правительства Удмуртской Республики от 04 сентября 2013 года № 391 «Об
утверждении государственной программы Удмуртской Республики «Развитие
образования»», в рамках реализации мероприятий муниципальной программы
«Развитие образования и воспитание», утвержденной постановлением
Администрации Камбарского района от 10 октября 2014 года № 765,
Администрация муниципального образования «Муниципальный округ Камбарский
район Удмуртской Республики»,

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Установить с 18 апреля 2022 года по 31 мая 2022 года среднюю
стоимость   одного горячего завтрака на одного обучающегося с ограниченными
возможностями здоровья в день из расчета 17 рублей 85 копейки и среднюю
стоимость горячего обеда обучающегося с ограниченными возможностями
здоровья в день из расчета 67 рублей 00 копеек в столовых, организующих
питание при общеобразовательных организациях муниципального образования
«Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики».

2. Признать утратившим силу постановление Администрации Камбарского района
от 07 сентября 2020 года № 495 «Об установлении средней стоимости
горячего     завтрака и горячего обеда на одного обучающегося с ограниченными
возможностями здоровья в день».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника
Управления образования Администрации муниципального образования
«Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики» Михайлову
В.Т.

4. Разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального
образования «Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики» в
информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава муниципального образования

«Муниципальный округ Камбарский район

Удмуртской Республики»                                                                                    А.Н.
Галанов